
Ficha Técnica de Producto

Laminación

Beneficios Ofrecidos

www.accobrands.clTel.: (56 2) 2876 9700
www.accobrands.cl

Pouches 175 Micrones / 7Mil. GBC
 

* garantía 3 meses según condiciones.

Código Medida 
de Producto

Medida 
de Producto

Peso 
Producto

EAN / UPC Cantidad 
Uni./cajas

Medida 
de Producto

Peso 
Producto

DUN Cantidad 
Cajas

31350 Oficio 229x368 mm 35 x 24 x 4 cm
23 x 3 x 30 cm
12 x 9 x 4 cm
12 x 8,5 x 4 cm
9 x 4 x 12 cm

20 x 27 x 36 cm

34 x 24 x 34 cm
34 x 24 x 34 cm
34 x 24 x 34 cm

0338160239870
7807029001055
 13465575174
7807029000317
33816008939

13465575174
7807029000317
33816008939

7807029001055
0338160239870

Carta 229x292 mm

Jumbo 80x115 mm
Municipal 70x100 mm

Carnet 65x95 mm

  1003,6 kg.

500 grs.
300 grs.
200 grs.

18,4 kg.

30 kg.
18 kg.
12 kg.

31349   100

5

60
60
60

31344
31343
31341

  100
100
100

Individual Master Case
Producto

Ideales para el hogar, centros de fotocopiado y oficinas.
Los pouches plásticos GBC son el complemento perfecto 
para su máquina laminadora, brindan la mejor calidad y 
protección para sus documentos, fotos, afiches, credenciales, 
recetas, mapas, tarjetas, etc.

Av. Presidente Riesco N° 5711 Oficina 201, piso 2 | Las Condes | Santiago | Chile.


