





Ficha Técnica de Producto



ibico

Laminación

Pouches 175 Micrones / 7Mil. GBC

Beneficios Ofrecidos

Ideales para el hogar, centros de fotocopiado y oficinas. Los pouches plásticos GBC son el complemento perfecto para su máquina laminadora, brindan la mejor calidad y protección para sus documentos, fotos, afiches, credenciales, recetas, mapas, tarjetas, etc.



Producto		Especificación del Empaque Individual				Especificación del Empaque Master Case			
Código	Medida de Producto	Medida de Producto	Peso Producto	EAN / UPC	Cantidad Uni./cajas	Medida de Producto	Peso Producto	DUN	Cantidad Cajas
31350	Oficio 229x368 mm	35 x 24 x 4 cm	3,6 kg.	0338160239870	100	20 x 27 x 36 cm	18,4 kg.	0338160239870	5
31349	Carta 229x292 mm	23 x 3 x 30 cm		7807029001055	100			7807029001055	
31344	Jumbo 80x115 mm	12 x 9 x 4 cm	500 grs.	13465575174	100	34 x 24 x 34 cm	30 kg.	13465575174	60
31343	Municipal 70x100 mm	12 x 8,5 x 4 cm	300 grs.	7807029000317	100	34 x 24 x 34 cm	18 kg.	7807029000317	60
31341	Carnet 65x95 mm	9 x 4 x 12 cm	200 grs.	33816008939	100	34 x 24 x 34 cm	12 kg.	33816008939	60

* garantía 3 meses según condiciones.

